
Муниципальное автономное  общеобразовательное  

учреждение   «Лицей № 7» 

 

ПРИКАЗ 

 

06.11.2020                                                                                               № 214/у 

г. Бердск 

 

О внесении изменений  в приказ №211 от 21.10.2020 г.  

«Об организации окончания  I четверти». 

 

На основании приказа МКУ УОиМП № 0282-р от 05.11.2020 О 

внесении изменений в приказ МКУ «УОиМП» от 22.10.2020 № 0266-р «Об 

установлении примерных каникулярных периодов на 2020/2021 учебный 

год» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Внести изменение в годовой календарный график. Продлить осенние 

каникулы до 15.11.2020 г. 

2. Классным руководителям довести приказ до сведения обучающихся и 

их родителей. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Евдокимову Г.П., 

заместителя директора по УВР. 

 

Директор  лицея №7                                                 Смирнова Т.А. 

 

С приказом ознакомлены: 
Евдокимова Г.П. 

Осинцева Н.Н. 

Боровских А.Н.                                                                   

Понедельченко Е.Г. 

Озерец О.А. 

Смаглюк Н.С. 

Обрывко М.В. 

Петровская Е.А. 

Оболенская Л.И. 

Новикова С.А. 

Черненок О.А. 

Матюшенко Е.В. 

Биденко О.А. 

Хорева М.Н. 

Ковалева М.Н. 

Назарова А.А. 

Манерова  П.В. 

Черкашина Е.И. 

Догадина В.Ю. 

Максак Т.С. 

Полярус К.С. 

Шавленко Н.В. 

Романченко О.В. 

Литвинчук М.С. 

Кравцова А.С. 

Киреева Л.А. 

Свинцова В.В. 

Мануйлова Г.В. 

Ильина Е.В. 

Лаптева О.И. 

Кривцова С.В. 

Апарина В.Е. 

Буракова Е.О. 

Хомякова Н.А. 

Нефедова Л.М. 

Болячева Т.П. 

Рублев Е.А. 

Попова Т.Я. 

Медведева Л.А. 

Торопчина И.В. 

Кокшарова Т.А. 

Родько Е.Д. 

Параева А.В. 

Осинцева Н.Н. 

Боровских А.Н. 

Лиходед О.Н. 

Иванова Ю.А. 

Афанасьева А.Д. 

Кошанский А.П. 

Лебедева С.А. 

Никитин Е.В. 

Демахин И.Ю. 

Крючкова Е.С. 

Грасманюк Н.С. 

Яхонтова Т.Н. 

Бородина Л.В. 

Махоткина Г.В. 

Бородулин Ф.П. 

Галигарова И.В. 

Башарина А.А. 

Тугарина Е.М. 

Новикова Л.В. 

Кошелева В.Г. 
 


